

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	1	ton	50,00	7,30	365,00	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	2	tonx1 0m	400,00	2,00	800,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.k m	2.500,00	0,35	875,00	
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	4	m3	300,00	7,35	2.205,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	600,00	0,90	540,00	
6	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	6	m3	80,00	25,35	2.028,00	
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	7	m3	500,00	6,85	3.425,00	
8	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.4	ΝΟΔΟ 2551	8	m3	10,00	143,00	1.430,00	
9	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	9	m3	30,00	133,00	3.990,00	
10	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	10	kg	500,00	1,15	575,00	
11	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	11	kg	2.000,00	1,15	2.300,00	
12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 10	ΑΤΗΕ 8041.1.7.ΣΧ	ΑΤΗΕ 8041.12	12	m	350,00	4,49	1.571,50	
13	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ 23mm	ΑΤΗΕ 8732.2.4	ΗΛΜ 41	13	m	200,00	4,86	972,00	
14	Διαμόρφωση εσοχής "φωλιάς" διαστάσεων 40Χ40 σε λιθοδομή για την τοποθέτηση φωτιστικού	ΝΑΟΙΚ 22.36.ΣΧ	ΟΙΚ 4206	14	τεμ.	20,00	75,00	1.500,00	
15	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μίας ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	15	m3	710,00	67,00	47.570,00	
16	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	16	m3	160,00	73,00	11.680,00	
17	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	17	ΜΜ	250,00	11,20	2.800,00	
18	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	18	m2	200,00	9,00	1.800,00	
19	Χειρόθετη λιθοπλήρωση	ΝΑΟΔΟ Β05	ΝΟΔΟ 2251	19	m3	100,00	17,50	1.750,00	
20	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β07	ΥΔΡ 6157	20	m3	100,00	15,30	1.530,00	
21	Ξηρολιθοδομή με επιμελημένη επιφάνεια	ΝΑΟΔΟ Β09	ΝΟΔΟ 2252	21	m3	40,00	43,80	1.752,00	
						Σε μεταφορά		91.458,50	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							91.458,50	
22	Κατασκευή ξηρολιθοδομής με ογκόλιθους βάρους 100 έως 300 κιλών	ΝΑΟΔΟ Α\Β09ΣΧ	ΟΔΟ 2252	22	m3	20,00	80,00	1.600,00	
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							93.058,50	93.058,50
Άθροισμα									93.058,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	16.750,53
Άθροισμα									109.809,03
Απρόβλεπτα								15,00%	16.471,35
Άθροισμα									126.280,38
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									500,00
Άθροισμα									126.780,38
Πρόβλεψη αναθεώρησης									4.147,04
Άθροισμα									130.927,42
ΦΠΑ								24,00%	31.422,58
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									162.350,00

Οι μελετητές

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ